
Szanowne Koleżanki i Koledzy z Płockich Organizacji Pozarządowych, 
Mam  ogromną  przyjemność  kandydować  do  Mazowieckiej  Rady  Działalności  Pożytku
Publicznego. Od 1998 roku udzielam się społecznie na terenie subregionu płockiego w działaniach
na rzecz mieszkańców: dzieci, młodzieży, dorosłych oraz seniorów. Wspólnie z grupą przyjaciół
działam w Stowarzyszeniach na rzecz: krwiodawców, dawców szpiku, pierwszej pomocy, szeroko
pojętej  edukacji  zdrowotnej,  osób  niepełnosprawnych,  seniorów,  zwierząt,  ochrony środowiska,
sportu i edukacji. Za swoją długoletnią działalność zostałem odznaczony i wyróżniony m.in. przez
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Ministra Zdrowia, Marszałka Województwa Mazowieckiego.

Organizacje w których działam:
W roku 2013 byłem jednym z założycieli Akademickiego Stowarzyszenia „Ambitni w Działaniu”
zrzeszającego  byłych  i obecnych  samorządowców  studenckich.  W latach  2013-2017  byłem
Wiceprezesem Zarządu, a od stycznia 2018 roku pełnię funkcję Prezesa Zarządu. Głównym celem
stowarzyszenia jest wspieranie i rozwój nauki, szkolnictwa wyższego oraz ogólnie pojętej edukacji,
organizowanie  akcji  charytatywnych  oraz  imprez  kulturalnych.  Od  grudnia  2017  roku  jestem
Koordynatorem Oddziału Klubu Honorowych Dawców Krwi Legion w Płocku. Klub organizuje
stacjonarne i mobilne akcje krwiodawstwa, rejestrację potencjalnych dawców szpiku kostnego. Od
roku  2019  prowadzimy  cykliczne  stacjonarne  akcje  krwiodawstwa  w Regionalnym  Centrum
Krwiodawstwa  i Krwiolecznictwa  w Warszawie  Oddział  Terenowy  w Płocku  „Krwawe  Soboty
z Legionem”  oraz  akcje  mobilne  na  terenie  Miasta  Płocka,  powiatów:  płockiego,  sierpeckiego
i gostynińskiego. Działania oddziału wspiera Narodowe Centrum Krwi, instytucje i firmy z regionu
płockiego. Od 2019 roku pełnię funkcję Wiceprezesa Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi
Legion. 
2020  -  nadal  Fundacja  Zdrowia  i Honorowego  Krwiodawstwa  Legion  -  Stanowisko:  Prezes
Zarządu; 
2019  -  nadal  Stowarzyszenie  Honorowych  Dawców  Krwi  Legion  -  Stanowisko:  Wiceprezes
Zarządu; 
2017 - nadal Radny Mieszkańców Osiedla Podolszyce Południe w Płocku; 
2013  - nadal Akademickie Stowarzyszenie „Ambitni w Działaniu” - Stanowisko: Prezes Zarządu. 

Doświadczenia/Praca Społeczna/Osiągnięcia: 
W  roku  2014  ukończyłem  cykl  szkoleniowy  "Działaj  zgodnie  z prawem",  realizowany  przez
Stowarzyszenie  Klon/Jawor  we  współpracy  z Federacją  Organizacji  Pozarządowych  Centrum
Szpitalna. 
Od  2015  roku,  do  dziś  zajmuję  się  współpracą  z organizacjami  pozarządowymi  z subregionu
płockiego  w  zakresie  możliwość  współpracy  III  sektora  z Samorządem  Województwa
Mazowieckiego. 
2021  -  Wyróżniony  medalem  pamiątkowym  „Pro  Masovia”  przez  Marszałka  Województwa
Mazowieckiego; 
2021  -  Wyróżniony  w kategorii  indywidualny  wolontariat  w XI  edycji  konkursu  Mazowieckie
Barwy Wolontariatu organizowanym przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 
2020  -  Brązowy Krzyż  Zasługi  za  zasługi  w działalności  na  rzecz  honorowego  krwiodawstwa
nadany przez Prezydenta RP; 
2020 -  Wyróżnienie  odznaką honorową za  zasługi  dla  ochrony zdrowia  nadany przez  Ministra
Zdrowia; 

Moje planowane aktywności w MRDPP? 
- łącznik między organizacjami pozarządowymi, a Samorządem Województwa Mazowieckiego,
- wyrażanie opinie w sprawach organizacji pozarządowych, 
-  podjęcie  działań,  aby  w dawnych  miastach  wojewódzkich  otworzyć  biura  Mazowieckiego
Centrum Organizacji Pozarządowych. 



W razie pytań zapraszam do kontaktu tel. 502 984 568

--
Z poważaniem,
Karol Krajewski


